CONSEJERIA DE AREA DE RECURSOS HUMANOS,

ORGANIZACION, EDUCACION Y JUVENTUD
SERVICIO DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS
15.0.2.

Cabilo de
Gran Canaria

LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS DE LA
CONVOCATORIA PARA GENERAR LISTA DE RESERVA DE
INGENIERO/A INDUSTRIAL / BOP DE FECHA 10-07-2017

Mediante Resolucion n°® 1606 de la Sra. Consejera de Area de Recursos Humanos,
Organizacion, Educacion y Juventud, se ha dispuesto aprobar el listado provisional de
admitidos y excluidos de la convocatoria para generar lista de reserva de Ingeniero/a
Industrial, del Cabildo de Gran Canaria (BOP de fecha 10-07-2017). De conformidad
con las Bases de la convocatoria, se concede un plazo de diez dias naturales, a contar a
partir del siguiente al de la publicacion del presente documento, para que los/as
interesados/as subsanen la falta 0 acompanen los documentos preceptivos.

ADMITIDOS/AS:

1. AFONSO CORREA, PEDRO 42873531)

2. AGUILAR ALARCON, MARIA INMACULADA 785055668
3. AGUILAR ALARCON, MARIA MERCEDES 78492017D
4. ALEMAN FRANCES, AARON 44721157A
5. ALEMAN HERRERA, ARMNDA DOLORES 44724024H
6. ALMEIDA MARTIN, VICTOR MANUEL 447136017
7. ALVAREZ LEON, JOSE MANUEL 43289995Q
8. ALVAREZ PENA, DAVID ROBERTO 78542639P
9. ARANA MENDEZ, FRANCISCO JOSE 42201371M
10. ARTILES SANTANA, MIGUEL ANGEL 54076737B
11. AVILA RODRIGUEZ, VENTURA ANTONIO 42851286D
12. AZCARETE CAMINO, ALBERTO 78520027M
13. BAENA ALVARADO, BEATRIZ 44741191G
14. BAEZ PAISER, LUCIA 78514963R
15. BANOS HERNANDEZ, LORENZO 78507344H
16. BARBANY COBOS, MONTSERRAT 78522419M
17. BENITEZ SANCHEZ, ARMANDO VICENTE 45537648V
18. BERMEJO TORRECILLA, JOSE MIGUEL 78496445K
19. BOSCH VILA, MARIA MACARENA 44716942C
20. BRITO ROGER, MARIA MILAGROSA 437563655
21. CABRERA BRITO, DIANA 44700507F
22. CABRERA HERMOGENES, DANIEL 78482608F
23. CABRERA MARTEL, SAUL 42207758K
24. CALVO BARRERA, ORLANDO 44311629

25. CAMBRE MARTIN, ALEJANDRO 78497214P
26. CAMBRE MARTIN, JAIME 78497215D
27. CANALEJO DE LAS HERAS, PILAR 30834181)

28. CANINO AGUADO, PEDRO 45332486S
29. CARDENES ALMEIDA, FRANCISCO JOSE 44309428C
30. CARDENES GUERRA, LUIS JAVIER 44302909X
31. CARDENES PERERA, CARLOS 44730555V
32. CASANOVA TABRAUE, CARLOS 54108099R
33. CASTELEIRO DE TORRES, GEMMA MARIA 43366325D
34. CASTRO FERNANDEZ, MARIA 45342401V
35. CEJUDO RODRIGUEZ, MAGDALENA 43769657

36. CHESA PADRON, JOSE LUIS 43651234V
37. CRUZ GONZALEZ, AGATHA 43293146Q
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38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
. GARCIA MENDOZA, ADRIANA
69.
70.

68

71

CURBELO CEJAS, MARIA

CURBELO SOSA, NAYRA DEL CARMEN
DE LA NUEZ CRUZ, AGUSTIN

DE LA NUEZ RODRIGUEZ, AARON

DE LA PENA TRUJILLO, ARIDANI

DE LUIS CUBERO, FRANCISCO

DE TORRES RODRIGUEZ, CARLA MARIA
DENIZ HERNANDEZ, JOSE RAUL

DIAZ PEREZ, HELIOS EDUARDO
DOMINGUEZ FERRERA, DIEGO ENRIQUE
DOMINGUEZ GONZALEZ, MARIA IDAIRA
DOMINGUEZ JIMENEZ, ARCADIO
DUQUE MORAN, PEDRO

EL MOUSATI ACHARKI, IBRAHIM

ESPINO LUZARDO, ELISABET

ESTEBAN GARCIA, MONICA

FALCON DIAZ, CRISTINA

FALCON DOMINGUEZ, JUAN LORENZO
FALCON MUNOZ, CESAR

FALCON RODRIGUEZ, DARIO

FALCON RODRIGUEZ, DARIO JOSE
FERNANDEZ PULIDO, JUAN DANIEL
FERNANDEZ SANTANA, EUGENIO FRANCISCO
FLORIDO SUAREZ, NESTOR

FONTE CABRERA, MARIA TINDAYA
FORTUNA ROCHA, DILCIA

GARCIA ALFONSO, BEGONA MARIA
GARCIA BETHENCOURT, RAUL MIGUEL
GARCIA ESPINO, MARIA LIDIA

GARCIA GONZALEZ, SERGIO MIGUEL

GARCIA MONTESDEOCA, MARIA ISABEL
GARCIA MORALES, ANA MARIA

. GARCIA PEREZ, CIARA
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.

GARCIA QUINTANA, GUSTAVO
GARCIA RODRIGUEZ, RAFAEL JESUS
GARCIA SANTANA, AGUSTIN

GIL BENITEZ, MISAEL

GIL CARDENES, RUTH

GIL DORESTE, IRENE

GIL RODRIGUEZ, JOSE MANUEL
GOMEZ OLIVA, FRANCISCO JAVIER
GONZALEZ DIEZ, ADASSA EMMA
GONZALEZ DOMINGUEZ, DOMINGO
GONZALEZ GALLEGO, SOFIA
GONZALEZ GUERRA, JONAY
GONZALEZ LAMAS, ZOILO
GONZALEZ NAVARRO, SANTIAGO
GONZALEZ RAMOS, MARIA DOLORES
GONZALEZ VARGAS, FRANCISCO JOSE
GUERRA MEDINA, MARCOS FULGENCIO
GUERRA QUEVEDO, CRISTINA
GUERRA RODRIGUEZ, ISADORA
GUERRA RODRIGUEZ, MIGUEL ANGEL
GUILLEN SALGADO, MANUEL LEONARDO
HEREDIA RUIZ, PEDRO CARLOS
HERNANDEZ CEJAS, DANIEL
HERNANDEZ GUERRA, ESTHER SIRIA
HERNANDEZ HERNANDEZ, JORGE

44728168E
78506485X
52833090C
447339118
54066292P
44714039S
78518750Q
44736952C
78492591P
44702785P
78482314N
78513617N
42865906R
42209641H
45758012H
21501285B
44313262)
52852334)
44302855W
44736121V
78521430M
78494689)
43667200K
437528008
44707817A
78572194pP
78515427M
43769386H
42879252F
43661675Q
45782377A
43761774L
42875383W
78511752X
42875704R
42824625M
42874322E
45778357P
44700781M
78495897W
44725024Y
44306092L
45761079A
43756612D
78503510W
54083868N
44716968T
44307400Q
42859346L
45441879C
42851282M
78506672
7849692172
52835068C
78475737)
44714964C
78729067K
44701965Q
78479836H
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97. HERRERA GABAS, JAVIER

98. ITURRASPE EGUIA, MIKEL

99. JAISINGH BATHIJA, MANJEET

100. JIMENEZ DOMINGUEZ, NAYRA YEMEY

101

102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
. MEDINA EUGENIO, ALEJANDRO

. MEDINA MACHIN, ELISA

. MEDINA QUINTERO, MELANIA

. MEDINA VELAZQUEZ, RAFAEL MANUEL
. MELIAN ALAMO, JOSE MARIA

. MELIAN SAAVEDRA, PEDRO MANUEL

. MENDEZ MONTES, CESAR IVAN

. MENDEZ MONTES, DAVID

. MENDEZ SANTIAGO, EFREN

. MENDIETA PINO, CARLOS ALBERTO

. MENTADO RODRIGUEZ, DUNIA ESTHER
. MENTADO RODRIGUEZ, SAMUEL

133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.
155.

121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132

. JORGE MEDINA, JOSE MANUEL

LEON MORALES, YONE

LOMBARDI RUIZ, RICARDO

LOPEZ ASCANIO, EZEQUIEL ANTONIO
LOPEZ ROBAINA, MIRIAM

LOPEZ SANCHEZ, FRANCISCO ANTONIO
LORENZO ALONSO, ELENA BELEN
LUJAN QUINTANA, MARIO JAVIER
MACHIN ARMAS, OSCAR

MANSO MUJICA, ARACELI

MARRERO MARRERO, IRALDO
MARRERO RAMIREZ, JORGE

MARTIN AGUILAR, PILAR

MARTIN ALVAREZ, OMAR

MARTIN BENITEZ, DAVID

MARTIN DOMINGUEZ, FARIDA GABRIELA
MARTIN ESPINO, IGNACIO JAVIER
MARTIN HERNANDEZ, JOSE SALVADOR
MARTIN GUTIERREZ, FERNANDO
MEDINA CRUZ, JOSE RAMON

MESA DE LEON, RUBEN
MONTESDEOCA MENDOZA, ALEJANDRO
MONZON ALEJANDRO, OSCAR ALEXIS
MORALES MELIAN, ALEJANDRO
MORALES MORENO, ANDREA

MUJICA BAEZ, JORGE

MUNOZ RUIZ, CARMELO JAVIER
MUNOZ SANZ, ELVIRA

NADAL BENITEZ, CLARA

NARANJO SUAREZ, JESSICA

NATALIA AGUIAR, MARRERO
NAVARRO DOMINGUEZ, MARCO AURELIO
NAVARRO MARTIN, JOSE LUIS

NUNEZ CASANOVAS, ALEJANDRO
OCA BOTIFOLL, JORGE

OJEDA NARANJO, DAVID MOISES
OLIVA ALONSO, JUAN OLIVER
ORTEGA RODRIGUEZ, ANGEL
PARDILLA FARINA, JAVIER PABLO
PELIGERO MOLINA, MARIA

PENA GARCIA, SILVIA

PENA SANTANA, MIGUEL ANGEL
PENATE CASTRO, YERAY JOSE

78511833E
78871513M
49497198W
78493238B
78492431D
54085517M
44739127X
540857107
42218427H
54065627X
44715401C
447006958
43767458
443076028
447338848
54068382M
44722071C
42225809V
43759411W
78492738V
428529521
447025387
78493695P
42862174H
44709427A
44321245S
78501170P
432535891
45770853W
42830606Y
43758333M
44710407V
45766658Q
42859999M
43759298G
43759302P
78491601F
44740710Y
42829998L
42200789K
78501137K
44309938R
54075570V
785142648
45761741K
78494982F
44727274W
42871376C
78506567T
42842174M
44728895
42868532M
78475685F
447298397
42857116C
78507137H
44720690L
43270427K
54070087P
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156.
157.
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164.
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166.
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168.
169.
170.
171.
172.
173.
174.
175.
176.
177.
178.
179.
180.
181.
182.
183.
184.
185.
186.
187.
188.
189.
190.
191.
192.
193.
194.
195.
196.
197.
198.
199.
200.
201.
202.
203.
204.
205.
206.
207.
208.
209.
210.
211.
212.
213.
214.

PENATE GUERRA, ALEXIS

PERDOMO GONZALEZ, JUAN CARLOS
PERERA BERMUDEZ, BEATRIZ

PEREZ CUDERO, SERGIO

PEREZ GARCIA, ANA MARIA

PEREZ GARCIA, LUIS

PEREZ GONZALEZ, JOSE ARTURO
PEREZ GONZALEZ, JUAN JOSE

PEREZ LEONE, FACUNDO NAHUEL
PEREZ PEREZ, NICOLAS

PINDAO MINANA, CARLOS

PLATZER , MICHAEL

PONCE RODRIGUEZ, DANIEL

PULIDO MONTESDEOCA, JORGE MANUEL
QUESADA RUIZ, FRANCISCO JAVIER
QUEVEDO RODRIGUEZ, MARIA
QUINTANA LIMA, BARBARA MARIA
QUINTANA SANTANA, YRAIDA
RAMIREZ ACOSTA, MARIA FERNANDA
RAMIREZ LEON, FABIAN

RAMIREZ NARAN]JO, JABEL ALEJANDRO
RAMIREZ RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO
RAMOS DE MIGUEL, ISABEL

RAMOS FERNANDEZ, VICTOR SAMUEL
RAMOS GONZALEZ, YESSICA DEL PINO
REYES SUAREZ, ODON ARIDANY
REYES TRUJILLO, ELSA MARIA

RIUTORT SANCHEZ, MARIA ROSA
ROBAINA MARCHAL, JAVIER ALBERTO
ROCHA CRUZ, VANESSA

RODRIGUEZ CABRERA, MARIA LUISA
RODRIGUEZ CABRERA, MARIANO DANIEL
RODRIGUEZ CADENAS, LAURA
RODRIGUEZ DE ARMAS, SILVIA
RODRIGUEZ DELGADO, M? MERCEDES
RODRIGUEZ DIAZ, GONAI VICTOR
RODRIGUEZ DIAZ, GUACIMARA
RODRIGUEZ HERNANDEZ, MARIA LEONOR
RODRIGUEZ LOPEZ, CELSO
RODRIGUEZ MARTIN, MIGUEL RYAN
RODRIGUEZ SANTANA, DUNIA BERTA
ROMAN HERNANDEZ, CARLOS
ROMERO ESPINO, ALBERTO

ROMERO ROMERO, JOSE ALBERTO
ROMERO TORRES, LIDIA DEL ROSARIO
ROVIRA FEIJOO, JONAY

RUIZ CAUBIN, ALBERTO FERNANDO
RUIZ ORAMAS, RAFAEL RUIZ ORAMAS
SAGASETA DE ILURDOZ CORTADELLAS, MIGUEL
SAGREDO PEREZ, JUSTINO

SAN GINES HORMIGA, GARA
SANCHEZ MOTELLON, JOSE DIEGO
SANCHEZ OJEDA, MARIA JOSE
SANCHEZ PEREZ, INMACULADA
SANCHEZ RIVERO, ELENA DEL PINO
SANTANA CABRERA, JORGE

SANTANA DIAZ, ERNESTO MANUEL
SANTANA GARCIA, JOEL

SANTANA GARCIA, JONATHAN

42859188E
43669096P
42865243M
45554610M
44700364W
44700365A
44709258H
45101801C
54587623K
540561327
443159407
X6745873L
45773543R
78475778P
45761065N
78515300Q
42856303N
43290352M
78505621C
51158400Y
78495965R
45535712)
78514307N
42874770X
54078550F
45757543D
43752277K
42860720)
78507221X
42198175Y
42202936Y
42859237W
78478552E
78503926G
45729958R
78488721W
78488722A
78474754L
42863405F
44744694B
42868654N
45332932R
44723847W
43669078)
43765743D
78480972G
428794675
42032968P
78523015A
42807818B
78520643T
42857911X
78477421H
54079400Y
42218520L
78480441W
43765116A
44717711F
44738566R
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215.
216.
217.
218.
219.
220.
221.
222.
223.
224.
225.
226.
227.
228.
229.
230.
231.
232.
233.
234.
235.
236.
237.
238.
. VEGA SANCHEZ, MARTA LUCIA

. VENTURA RODRIGUEZ, MOISES

. VERONA CASTILLO, MARIA DEL MAR
. VIERA RAMIREZ, JUANA TERESA

239
240
241
242

SANTANA GOMEZ, DAVID
SANTANA NARANJO, ARIEL
SANTANA PEREZ, AGUEDA MARIA
SANTANA SUAREZ, CRISTO DAVID
SEGURA ACOSTA, LIDIA ESTER
SERRANO FONTANILLO, GERARDO ANTONIO
SERRANO MOLINA, ELENA MARTA
SOSA MELIAN, CRISTINA MARIA
SUAREZ CABRERA, EMMANUEL
SUAREZ GONZALEZ, ISAIAS
SUAREZ MARRERO, FRANCISCO JAVIER
SUAREZ MARTIN, CELIA MARIA
SUAREZ MONTESDEOCA, ALFONSO
SUAREZ MORENO, JONATHAN
SUAREZ NARAN]JO, JOSE MANUEL
SUAREZ REINA, LAURA CRISTINA
TEJERA QUINTANA, NESTOR
TORRES HERRERA, HILARIO JOSE
TRUJILLO FALCON, CRISTINA
VALERON LEMAUR, GISELA
VALIDO PENA, LORENA

VEGA CARDENES, AINHOA MARIA
VEGA OJEDA, JOAQUIN PEDRO
VEGA REYES, YURENA DEL CARMEN

44729432K
78493032N
44705742K
54087873S
44309645F
05302254H
44709549X
54086368M
54066762H
78524348W
43763944G
42872057B
43753624B
44700771H
78470398X
78515062P
45769852)
42214033V
78519475M
78491215N
78488799B
44743950A
43641724Y
78502826P
44714365L
78520828R
52839288P
44712651F
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EXCLUIDOS/AS:

OO NOUTh Wh =

53.

54
55
56

. ACERETE NAVARRO, JAVIER

. ACOSTA ALAMO, CRISTOBAL MANUEL

. ALEMAN DOMINGUEZ, MINERVA RAQUEL
. ALONSO RAMOS, TAMARA

. ARANA RODRIGUEZ, XERACH SANTIAGO
. ARMAS DENIZ, MARIA NOEMI

. BAEZ RODRIGUEZ, ELENA

. BENITEZ DIAZ, ANTONIO JOSE

. CABRERA PERAZA, CARMEN MARIA

. CABRERA SANTANA, DACIL

. CARDENAL FLORES, IGNACIO DIEGO
. CARDONA JIMENEZ, JACOB

. CASTRO VECA, DAVID

. CAZORLA VIERA, ALEJANDRO JUAN

. COMAS PEREZ, EVA CRISTINA

. DE PABLO SANCHEZ, ADRIAN

. DIAZ DE LEON, LAURA

. ESPINOSA TADEO, OSWALDO

. FARINA CABRERA, TARHA

. FERNANDEZ ROJAS, ALEJANDRO JOSE
. GARCIA DIAZ, RAUL

. GARCIA HERNANDEZ, NAILA

. GARCIA LLORENTE, IGNACIO

. GARCIA SANCHEZ, ANTONIO

. GONZALEZ CACERES, ENRIQUE

. GONZALEZ DOMINGUEZ, JOSE DAVID
. GONZALEZ DOMINGUEZ, LUCIA

. GONZALEZ GONZALEZ, ALEXIS

. GONZALEZ GUEDES, CARLOS

. GONZALEZ OJEDA, CATHAYSA

. GONZALEZ OLIVERA, AMERICO PABLO
. GONZALEZ SUAREZ, LIBRADA

. GUTIERREZ CARRENO, DARIO

. LARROSA ASCANIO, LAURA

. LOPEZ DUQUE, RAFAEL JESUS

. MARCOS VELAZQUEZ, EDUARDO

. MARRERO CAMPOS, LAURA

. MARTIN DENIZ, JOSUE GERARDO

. MARTINEZ FERNANDEZ, ANTONIO

. MEDINA HERNANDEZ, MARLENE

. MENDOZA AGUIAR, MONICA DEL PINO
. MONAGAS ROSARIO, BENITO MOISES

. MONTESDEOCA RODRIGUEZ, OSCAR RUBEN

. NARANJO BAEZ, NAUZET JESUS

. NIETO ARIAS, JOSEBA

. ORTEGON GALLEGO, ANTONIO

. OTERO PAZ, FRANCISCO

. PEREZ MENDEZ, CESAR

. PEREZ PEREZ, FRANCISCO JESUS

. PEREZ REINA, ANGEL DEL JESUS

. PLACERES REYES, TOMAS JESUS

. PUGA MARTIN, FRANCISCO JAVIER
PULIDO RAMIREZ, ISABEL MARIA

. QUINTANA AFONSO, SAIDA MONEIBA
. QUINTANA RODRIGUEZ, JOSUE

. RAMIREZ RAMIREZ, JESSICA

072345275
44324738N
42219442K
44324036T
78508121)
44734453M
45340171H
54093994H
45354935Q
44715683A
447077597
54067049Y
54088177C
43763185G
44302969R
44734264T
785325495
45343049K
78629509F
Y1397515A
16810960F
45776023C
42836205Q
77589704D
44724061D
44717453W
528315675
44726398T
42205578A
44729578Y
44701107D
54068129M
78511883A
42229607C
44306903W
44711189V
78672334Y
44719934F
42811761K
45769691)
45352353X
45334904H
447277697
44730191K
78891308C
31662261R
76712460P
786338378
42193830P
44729810P
45551889K
26238589M
54093193E
78489480W
45770258M
54080722V
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Cabildo de
Gran Canaria

57. RIVERO PEREZ, ADRIAN 44732066X (DOCUMEN [QI)
58. RODRIGUEZ PENATE, OSCAR 78474731L (DOCUMEN 1))
59. RODRIGUEZ SUAREZ, SAULO 44715879S (DOCUMEN 1))
60. RUIZ BETANCURT, MARIA YISEL X7420692H (DOCUMEN [BT1, J])
61. SANTANA CORUJO, JUAN AARON 784806837 (DOCUMEN 1), QD)
62. SANTANA DENIZ, YURENA 45344815Q (DOCUMEN 1))
63. SANTANA GUERRA, MARCOS JESUS 44318305L (DOCUMEN 1))
64. SANTANA MAHMUT, JUAN MANUEL 78503932X (DOCUMEN [J, QD)
65. SILVA RIVERO, RUBEN AGUSTIN 44735498S (DOCUMEN 1))
66. SOLIVELLAS MORALES, SANDRA 43099877Q (DOCUMEN 1))
67. TEJERA LEON, MARTA ZENAIDA 54080897P (DOCUMEN 1))
68. TORRADO GARCIA, CARLOTA 45351211H (DOCUMEN [J)
69. VARGAS RUEDA, OMAR ALBERTO 49405968) (DOCUMEN [JI)
70. VEGA SUAREZ, TENESOR SEMIDAN 52837591) (DOCUMEN {J, QD)
71. VERA HERNANDEZ, SANTIAGO IVAN 45758411A (DOCUMEN [J)
72. VERA RODRIGUEZ, SERGIO VICENTE 43295026X (DOCUMEN [J)
73. VIERA CABRERA, PATRICIA EUGENIA 44707893X (DOCUMEN 1[I
74. YANEZ ORTEGA, DAVID 44736512V (DOCUMEN {J, QD)
75. ZAMORANO GONZALEZ, JOSE JUAN 44729776C (DOCUMEN [QI)
Causas de Exclusion:

(DOCUMEN) | Falta de documentacion

[B1] No aporta documentacion de residencia legal en Espana

i La titulacion indicada no es la requerida segun las Bases Especificas de la

convocatoria o no indica titulacion
Qi No aporta o no cumplimenta correctamente el anexo Ill (Formulario de
Autobaremacion)

Las Palmas de Gran Canaria, a fecha de la firma electronica.

M?. Concepcion Gallardo Gonzalez
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